LIMITADA, RUT.N°76.062.693-7, para la adquisición de carne de pollo y vacuno, on 
el objeto de realizar un almuerzo protocolar entre las autoridades y artesa os 
participantes de la soa Feria Internacional de Arte Popular 2014, a realizarse el día 7 de 
febrero de 2014, en el Parque Ecuador de esta ciudad, por un valor de $1.146.240.-( n 
millón ciento cuarenta y seis mil doscientos cuarenta) !VA incluido, en atenció a 
que se trata de una contratación que se financia con Gastos de Representación en 
conformidad a las instrucciones presupuestarias correspondientes, conforme a los 
establecido en el articulo artículos 10 numeral 7 letra b) y 53 letra e) del Reglamento de